
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 594

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
o fornecimento de Shows Artísticos no Baile da Melhor Idade, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 16/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 20/02/2020 até 13/03/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
o fornecimento de Shows Artísticos no Baile da Melhor Idade, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 16/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 20/02/2020 até 13/03/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/594/pstrongpregao-presencial-n-0172020strong-objeto-strongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-o-fornecimento-de-shows-artisticos-no-baile-da-melhor-idade-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciament/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

20/02/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d43039e9330e4bd0598f17b42353b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0809f563d5e4738de5103d7b5f262f9e.pdf

